Câmara ütmtctpal ht Caácai/ei
ESTADO DO PARANÁ

DECRETO LEGISLATIVO N°. 06
PROJ. DE DBC. LEGISLATIVO N* OS/2016

DE 05/12/2016

1OUTORGA A MEDALHA DE HONRA
AO MÉlilTO DESPORTIVO "OSMAR
XIQUINHO ZIMMERMANN" AO
ESPORTISTA CASCAVELENSE
«RAFAEL KOVALSKT'.

A CÂMARA MUNICIPAL
PARANÁ, APROVOU, DE AUTORIA
ROBERTINHO MAGALHÃES, E EU, PRESIDENTE, PROMULGO O
SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

DE CASCAVEL, ESTADO DO
DO ILUSTRE VEREADOR

Art. Io. Este Decreto Legislativo outorga a Medalha de
Honra ao Mérito Desportivo "Osmaf Xiquinho Zimmermann'' ao
esportista cascavelense «Rafael Kovalski", pela sua luzida
trajetória no esporte, engrandecendo a Cidade de Cascavel.

Art. 2o. A referida outórga poderá ser entregue em
Sessão Solene devidamente convocada pela Mesa Diretora.

Art. 3o. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação oficial.

Palácio José Neves Formighieri
Edifício da Câmara Municipal de Cascavel
Em 05 de dezembro de 2016.

ts.

PUBLICADO
JORNAL /'GAZETA DO PARANÁ" •pag££ /
riu 13 mm ijuiqia

oiigu Bueno
Presidente

PUBLICADO
ÓRGÀQ ORCIAL DO MUNICÍPIO

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 858Í0-021 - Cascavel -J
Fnv (á^ 3371-8881 — wwro *>a«i»,a^<>wEww^ ^»» «awiJw ^ ^

332I-8S00